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tettu maastokatselmuksen yhteydessä. 
Alueelle tulee tulentekopaikka Löytö-
joen toiselle puolelle, josta kävijällä on 
mahdollisuus tutustua kauempaa koko 
matsemaan. 

Olli Caven 

Kirjoittaja toimii tutkijono Museoviraston rakennushistorian osastolla . 
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Helsingissä järjestettiin 1.-3. lokakuu-
ta 1999 Museoviraston aloitteesta ja 
organisoimana Itämeren alueen teol-
lisuusperinnön hoidon kehittämistä 
koskeva seminaari lndustrial Heritage in 
the Nordic and Baltic Countries. Semi-
naariin osallistui lähes 60 osanottajaa 
kaikista Skandinavian ja Baltian mais-
ta. 

Seminaarista on julkaistu seminaari-
raportti Pohjoismaiden ministerineu-
voston julkaisusarjassa TemaNord, n:o 
2000:536, jota saa tilata Oy EditaAb:sta 
(PL 800, 00043 EDITA, puh. 09-566 
0266). Raportti koostuu seminaarin 
päätöksistä, alustuksista sekä teollisuus-
perinnön tilaa ja hoitoa Skandinaviassa 
ja Baltian maissa käsittelevistä kansalli-
sista raporteista. 

Pohjoismaiden ja Baltian maiden kol-
mivuotinen yhteistyöprojekti IHP käyn-
nistettiin Museoviraston aloitteesta tam-
mikuussa 2000 Pohjoismaiden ministe-
rineuvoston rahoituksella toteuttamaan 
seminaarissa asetettuja suuntalinjoja 
teollisuusperinnön hoidon ja suojelun 
strategioiden sekä koulutus- ja tutki-
musyhteistyön kehittämiseksi. Projek-
tiin osallistuu Latvia, Liettua, Norja, 
Ruotsi, Suomi, Tanska ja Viro. 

Projektin organisaatio koostuu 
koordinointiryhmästä, jossa on edusta-
ja kustakin osallistujamaasta. Koor-
dinointiryhmän linjauksia ja päätöksiä 
toteuttaa projektipäällikön ja koulutus-
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sihteerin muodostamasta sihteeristö. 
Projektin vastuullisena koordinaattorina 
toimii Museovirasto, joka on myös luo-
vuttanut sihteeristön käyttöön työtilat . 

Projektin työohjelma koostuu kol-
mesta teemasta: 

- Koulutus 
- Verkostoituminen 
-Tutkimus 

Kaksivuotisen koulutusohjelman avulla 
kartoitetaan jatkokoulutuksen tarpeet ja 
laaditaan ohjelma, jossa esitetyin kei-
noin tarpeisiin pystytään vastaamaan 
mahdollisimman tehokkaasti. Ohjelman 
runko valmistuu syksyn 2000 aikana . 
Vuonna 2001 Baltiassa järjestetään kol-
me pilottikurssia Skandinavian ja Bal-
tian maiden yhteistyönä: 
- Suomi ja Viro: suojelu Ja site 
management 
- Ruotsi ja Latvia: tutkimus 
- Norja, Tanska ja Liettua: inventointi 

Pi lottikurssien antamien kokemusten 
perusteella vuonna 2002 järjestetään 
laaja kurssi, joka suunnataan osanotta-
jille koko Itämeren alueella. 

Verkostoitumisen tarkoituksena on, 
eri toimijoiden yhteensaattamisen lisäk-
si, edistää niin alalla toimivien tutki-
joiden ja viranomaisten kuin suuren 
yleisönkin vuoropuhelua. Verkostoi -
tumisen välineeksi ollaan luomassa 
internet-pohjaista keskitettyä Itämeren 
alueen kattavaa palvelinta. Ensimmäi-
sessä vaiheessa (2000-200 1) muo-
dostettava! verkkosivut tulevat palvele-
maan IHP projektin tiedotuskanavana. 

Sivuista tulee olemaan linkit teo ll isuus-
perinnön saralla toimiviin päätoimi-
joihin koko Itämeren alueella. Toisessa 
vaiheessa (200 1-2002) sivut tulevat tar-
joamaan temaattista tietoa eri osap uol-
ten tarpeiden mukaan. 

Suunnitelma koko verkostoitumis-
hankkeen toteuttamiseen julkaistaan 
syksyn 2000 aikana ja verkkosivuje n 
ensimmäinen vaihe avataan vuode n 
2000 loppuun mennessä. 

Tutkimushankkeen tarkoituksena on 
kehittää ja edistää teollisuusperinn ön 
tutkimukseen kytkeytyvien useiden eri 
tieteenalojen yhteistyötä ja tiedon-
vaihtoa. Tutkimusyh teistyötä palvele-
maan muodostetaan teollis uusperinnö n 
tutkimusfoorumi, jonka koordinoinnis-
ta vastaisivat yliopistot ja korkeakoulut. 
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